





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. IANNACCONE

Via Ronca 11 - 83047 **LIONI** (AV)

con plesso e sezioni associate di scuola dell'infanzia, primaria e sec. di 1º grado di **Teora** (AV) AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S Sito web: www.iclioni.edu.it

tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@pec.istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it

Scuola dell'infanzia e scuola primaria	Via Ronca 11	83047 Lioni (AV)	Tel/Fax 082742046-0827 270275
Scuola secondaria 1° grado	Via Ronca 20	83047 Lioni (AV)	Tel. 082742015
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE"-LIONI	pa 10	83056 Teora (AV)	Tel. 082751077

Prot. 0005828 del 25/05/2024

I-1 (Uscita)

CIRCOLARE 391

- Al personale docente della Scuola secondaria di I grado di Lioni e Teora
- Alle alunne/agli alunni della Scuola secondaria di I grado di Lioni e Teora
- Ai genitori della Scuola secondaria di I grado di Lioni e Teora
- Alla commissione valutazione:
 - Prof. Rosamilia Filomena
 - Prof. Astolfi Luisa
 - Prof. Minichiello Danila Aurora
 - Prof. Montano Giuditta
- Ai collaboratori del DS
- Ai referenti di plesso
- Alla D.S.G.A.
- Al Personale A.T.A.
- Al Portale Argo
- Al Sito web della scuola www.iclioni.edu.it
- Agli Atti

OGGETTO: "Progetto LILT "Scuole Irpine libere dal fumo" Scuola secondaria I grado - Premiazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 275/99 (Regolamento Autonomia delle Istituzioni Scolastiche);

VISTO il D.Lgs. n.165/01 art 23 comma 3 che consente al dirigente scolastico di promuovere gli interventi per assicurare la qualità dei processi formativi e la collaborazione delle risorse culturali, professionali, sociali ed economiche de territorio;

VISTO il progetto "Progetto LILT "Scuole Irpine libere dal fumo" Scuola secondaria I grado, approvato dal Collegio dei docenti;

CONSIDERATO l'interesse sulle tematiche indicate nel progetto formativo;

COMUNICA

- La Commissione di valutazione, presieduta dal Dirigente Scolastico si riunirà presso la sede centrale Martedì 28 maggio 2024 alle ore 16:30 per la valutazione degli elaborati.
- Gli elaborati dovranno pervenire in forma anonima e privi di segni identificativi entro e non oltre Martedì 28 maggio 2024 alle ore 13:30; i dati dell'alunna/o dovranno essere inseriti in busta chiusa, allegata all'elaborato prodotto.
- Venerdì 31 Maggio 2024 dalle ore 10:00 alle ore 11:00 si svolgerà la premiazione presso l'auditorium della sede centrale con la presenza del Prof. Mario Rodolfo Belli, Presidente della LILT di Avellino o suo delegato.

I genitori, il personale docente ed ATA visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca docenti.

ALLEGATO:

- Autorizzazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Gerardo Cipriano

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa







ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. IANNACCONE

Via Ronca 11 - 83047 **LIONI** (AV)

con plesso e sezioni associate di scuola dell'infanzia, primaria e sec. di 1º grado di **Teora** (AV) AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S Sito web: <u>www.iclioni.edu.it</u>

tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it

		*	•
Scuola dell'infanzia e scuola primaria Scuola	Via Ronca 11	83047 Lioni (AV)	Tel/Fax 082742046-0827 270275
secondaria 1°grado	Via Ronca 20	83047 Lioni (AV)	Tel. 082742015
Scuola dell'Infanzia, primaria e sec. 1°	Largo Europa 10	83056 Teora (AV)	Tel. 082751077

Al Dirigente Scolastico dell'IC *N. Iannaccone* di Lioni (AV)

OGGETTO: Autorizzazione per la partecipazione del/la proprio/a figlio/a alla Premiazione del Progetto "*Scuole Irpine libere dal fumo*" a Lioni Venerdì 31/05/2024.

II/La sottoscritto/a	
genitore dell'alunno/a	
frequentante la classe Sez della Scuola Secondar	
AUTORIZZ	ZA
la partecipazione del/la proprio/a figlio/a alla Premiazione d Lioni Venerdì 31/05/2024.	del progetto " Scuole Irpine libere dal fumo " a
È a conoscenza che, per quanto riguarda visite e viaggi accompagnatori sono soggetti alla vigilanza sugli alunni con r grave (art. 61 L. n. 312 del 11.07.1980).	
Ai sensi della legge sulla privacy (D.L. 196 come modificat oggetto la pubblicazione delle immagini del/la proprio/a documentazione didattica delle attività svolte.	
II/La sottoscritto/a dichiara di aver effettuato la scelta con	il consenso dell'altro genitore. Luogo e data
Firma dei genitori	
Firma dell'esercente la Potestà genitoriale	